ocurrunt. preliū acriter troianis geritur. Darpe
don laeus cū suis impressionē achilli fecit. cedit
prostermit plures obuios sibi occidit. Neoptolo
mus rodus in pugnando vulneratus cadit. Cui
phis succedit. prehoq; estitit. Diuq; cū serpedone
confixit et moritur. Ac serpedon male multatus
de preho redit. Ita q; per aliquot dies prehatur
ex vtraq; pte ductores plurimi ceciderunt. pri
mus legaciones mittens inducias petit. Hortu
os vt sepleant saucios vt turent hortatur.

Palamedes inducias in annū facit suos vtri
q; sepeliūt. vulneratos curant. fide magna
vtriq; achivi in opidū. troiani in castra. cōmeant
Palamedes agamēnonem legatum mittit ad
tessalā et calehanā et demophontē. quos legatus
agamēnon. ante prefecerat. qui cōmeatus accipi
ant. Ut illuc ventū est agamēnon sedicionem
palamedis narrat. qd illi moleste fecūt. Agamē
non vero ait se moleste non ferre. suaq; volūtate
hoc factum fore. Cōmeatus et naues onerandas
vt procurent suadet. Igitur palamedes castra mu
nit. turbisq; circūdat. Quēfūt troiani. quare ex
erceant exercitū. tur mutū diligenter instaurēt
fossam et vallū addant. cetera diligenter conpa
rent. Postq; autē anni dies venit et hector. sepul
tus est. priamus et hecuba et pollixena. ceteriq;

2
Troiani. ad hectoris sepulchrum. profecti sunt.
quibz obui⁹ fuit achilles. polyxenā cōplat. figit
animū. amare vehemēter cepit. Tunc ardore cō
pulsus. odiosam in amore. vitā cōsumit. Et egre
ferebat. ademptū impetiū agamēnom. sibiqz pa
lameē ppositum. Igitur seruo mandat. dicendū
ad hecubā. et ab ea sibi vporē polyxenā pscit. si
dedent se cū suis mirmidombz. domi redituz. **Q**d
cū ipse fecerit. ceteros porro ductores itē facturos
Seruus pphicē ad hecubā. cū venit mādāta
dixit. **H**ecuba respondit. velle se. s. si pamo viro
suo placeat. dū ipā cū pamo agat. seruū reūta iu
bet phuip. **A**gamēnon cū mōno comitatu ad cas
tra reūtit. hecuba cū pamo. de cōdicōe achillie
colloquit. **P**riamus respondit fieri nō posse. nō
qz cū indignū. vel affinitate externū estimet. sed
si ei dedent. et ipē discessit ceteros nō discessuros
et iniquū esse filiā suā hospiti dūgē. **Q**uaproptē
si id fieri vllot. pax perpetua fiet. exercitus disce
dat. fedus iure soie. si id factū sit. se illi filiā suā
libenē datuz. **I**taqz achilles vt cōstitutū erat. suū
ad hecubā mittit. vt sciat qd cū priamo egerit
hecuba oīa pamo narrat mādāta. suū hec achil
li refert. **A**chilles in vulgo qre. in vni⁹ mulieris
helene causa. totā greciā et europā vocatū eē. tāto
tpe. tot mīha hoīm pisse. libertatē mācipatā eē